yaptığı hasûdane telkinler Bahaddin Veled'i hükümdarın nazarında rakib ve tehlikeli bir vaziyette göstermişti, nihayet Kutbuddin Muhammed'in imalı sözleri üzerine Bahaeddin Veled yurdunu terkle Bağdat, Şam, Hicaz ve Erzincan'a uğrayarak Lârende'ye yani Karaman'a gelip yerleşmişti. Bu göç hâdisesi Hicrî 618 Miladî 1220-1221 seneleri arasındadır. O zaman Mevlâna 14 yaşlarında idi. Sultanül Ülema daha yolda iken Moğol istilâsının Belh'i harap ettiğini haber almıştır. Sultan Veled'in iptidanamesine Bahaeddin Veled hac farizesini ifa ettikten sonra (Rum) a gelmiştir.